LEIruRA N/. ]."

PROTOCOLO

E@!,JQJtnLl
urr_J,O-. !1_
Sob No "!,5

S I/ü--- .- ,.
1s"., /otn"i )olr,,u

Projeto De Lei

y.ljii5 /,204

Projeto De Decreto Legislativo
Projeto De Resolução

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Gáceres I}L*

Presidente da Câmara

Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve, juntamente com os componentes
da Mesa Diretora, solicita à nobre Mesa, consultado o augusto e
soberano Plenário, na forma regimental, seja encamiúado expediente
à Exma. Sr". ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS, DD.
Prefeita Municipal de Cáceres-MT c/c a WESLEY DE SOUSA
LOPES, MD. Secretário Municipat de Infraestrutura e Logística,
com consubstanciado na seguinte

TEMÁTICA: Indicação de patrolamento viário no bairro vista Alegre

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Com os cordiais e respeitosos cumprimentos, vimos pelo presente instrumento de
diálogo entre os poderes, sugerir ao Executivo a possibilidade de cleterminar que seja realizado
patrolamento das ruas do bairro Vista Alegre, tendo em vista a real necessidade.

JUSTIFICATIVA

Autor: Ver. Domingos Oliveira dos Santos

Excelência, a presente

pois, a erosão tomou conta e tornou
motociclistas e automóveis.

Assirn, celto cle Vossa

estima e distinta consideração.

indicação de fato é pertinente à reclamação dos munícipes,
as vias praticamente intransitáveis por pedestres, ciclistas,

costumeira atenção, externo meus elevados protestos cle

Sala das Sessões, 01 de julho de 2021,

Ver. Domingos Olil
Presidente da Cà

ira dos Santos - PSB

Municipal de Cáceres

José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEp: 78.2 j.0.056

Fone:(65)3223-L701 site:https://www.caceres,mt,le1.br/

AFRÜVADO
l'{a Sessão cje:

-Qfu-

[.= í ]-i t.J
i',i* $ieostio de:

OÇr O